
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4227
   2184
   2174

Hluboká nad Vltavou České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Zdeněk Pikl                                  70        3.           195

Volební strana č. 2 - Hluboká pro rodinu
 1.     Aleš Raus                                    48        1.           474
 2.     Martin Veber                                 40        6.           391
 3.     Radek Trčka                                  47        2.           334

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Jiří Karvánek                                67        1.           301

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jindřich Soukal                              49        1.           388
 2.     Milena Thalerová                             67        2.           371
 3.     Oldřich Hoďánek                              73        3.           328
 4.     Jan Horák                                    69        4.           309

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Jirsa                                  65        1.           782
 2.     Ladislav Pešl                                58        3.           698
 3.     Pavel Dlouhý                                 69        2.           529
 4.     Hana Šťastná                                 53        5.           528
 5.     Zdeněk Čmejrek                               68        4.           470

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ "HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ, BEZPEČNÉ, 
PEČUJÍCÍ, TRANSPARENTNÍ"

 1.     Valerie Chromá                               45        1.           381
 2.     František Toušek                             71        2.           297

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Monika Březinová                             51        1.           428
 2.     Romana Procházková                           49        4.           318
 3.     Leoš Tomíček                                 39        2.           287

Volební strana č. 9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ
 1.     David Šťastný                                40        1.           394
 2.     Vojtěch Kurfirst                             40        2.           366

B) Jména a příjmení náhradníků:
544485 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Karel Vácha                                  78        1.           180
 2.     Zbyněk Stráský                               40        4.           168
 3.     Karel Jandera                                42        8.           158
 4.     Daniela Remtová                              63       15.           137
 5.     Martin Sedlický                              37        6.           136
 6.     Eliška Váchová                               55        2.           131
 7.     Vladimír Chadim                              45        5.           118
 8.     Stanislav Štěpka                             52        7.           101
 9.     Jan Čermín                                   36        9.           102
10.     Josef Brašnička                              56       10.           108
11.     Vojtěch Kurfirst                             68       11.           129
12.     František Košán                              64       12.            90
13.     Jan Procházka                                40       13.            98
14.     Jiří Prokeš                                  78       14.           128
15.     Petr Dvořák                                  71       16.            98
16.     Martin Jankovský                             51       17.            76
17.     Jan Kodet                                    64       18.            78
18.     Jiří Mašek                                   64       19.            80
19.     Václav Piskač                                72       20.            87
20.     Jitka Šimonová                               60       21.            99

Volební strana č. 2 - Hluboká pro rodinu
 1.     Jan Zvánovec                                 43        4.           300
 2.     Tomáš Raus                                   44        7.           298
 3.     Jaroslav Stropnický                          62        3.           273
 4.     Hana Machartová                              38        5.           264
 5.     Romana Hovorková                             51        8.           216
 6.     Karel Ouška                                  76        9.           247
 7.     Jan Chromý                                   47       10.           244
 8.     Miroslav Jícha                               52       11.           222
 9.     Jana Pulcová                                 76       12.           224
10.     Hana Kotvaldová                              67       13.           213
11.     Jiří Valenta                                 73       14.           211
12.     Helena Kálalová                              50       15.           203
13.     Petr Kofroň                                  44       16.           194
14.     Ludmila Petráňová Stropnická                 34       17.           213
15.     Leona Kovandová                              43       18.           171
16.     Eva Schlehrová                               46       19.           167
17.     Vojtěch Toms                                 22       20.           161
18.     Daniela Jankovská                            52       21.           140

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Jiří Beneš                                   36        4.           186
 2.     Lenka Dvořáková                              51       15.           156
 3.     Petra Karvánková                             41        3.           151
 4.     Naděžda Dupalová                             58        6.           148
 5.     Petr Mrskoš                                  55        2.           147
 6.     Lucie Černá                                  39        5.           130
 7.     Nikola Chocholová                            28        7.           107
 8.     Martin Hnízdil                               31        8.            86
 9.     Pavel Joza                                   47        9.           107
10.     Josef Růžička                                68       10.            87
11.     Martina Benešová                             33       11.            84

544485 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jakub Pecha                                  38       12.            79
13.     Zuzana Karvánková                            42       13.           108
14.     Petra Pechová                                38       14.            73
15.     Cedrik Klimeš                                54       16.            79
16.     Zdeněk Fencl                                 50       17.            77
17.     Jan Vejvoda                                  45       18.            75
18.     Jaroslava Fenclová                           46       19.            80
19.     Vlastislav Šindelář                          45       20.            68
20.     Aleš Vácha                                   49       21.            84

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Milan Hájek                                  45        5.           328
 2.     Vladimír Kaiser                              30        6.           327
 3.     Kristina Novosadová                          45        7.           328
 4.     Jana Drábová                                 59        8.           325
 5.     René Kaska                                   48        9.           315
 6.     Jiří Mašek                                   35       10.           319
 7.     Karla Peldová                                39       11.           340
 8.     František Brom                               41       12.           313
 9.     Luboš Kozák                                  31       13.           317
10.     Hana Salonová                                72       14.           311
11.     Vladimír Chudík                              33       15.           317
12.     Michaela Soukalová                           49       16.           302
13.     Luděk Houška                                 51       17.           294
14.     Václav Paclík                                58       18.           287
15.     Pavlína Landová                              34       19.           290
16.     Růžena Čábelková                             56       20.           279
17.     Petr Bareš                                   42       21.           274

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Fuka                                  50        6.           484
 2.     Dana Svobodová                               65        7.           431
 3.     Petr Píša                                    52        8.           510
 4.     Petr Kostříž                                 70        9.           443
 5.     Jaroslav Berit                               49       10.           454
 6.     Jan Pruner                                   71       11.           465
 7.     Martin Vozábal                               43       12.           441
 8.     Ivana Jačková                                46       13.           429
 9.     Sanija Michalcová                            65       14.           412
10.     Petr Bělohlav                                48       15.           451
11.     Petr Chochole                                55       16.           433
12.     Josef Jurka                                  67       17.           393
13.     Jan Novák                                    71       18.           380
14.     Alena Hricová                                40       19.           390
15.     Lucie Košatková                              33       20.           363
16.     Jana Čábelková                               37       21.           341

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ "HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ, BEZPEČNÉ, 
PEČUJÍCÍ, TRANSPARENTNÍ"

 1.     Jaroslav Rada                                63        3.           229
 2.     Tomáš Sekyrka                                21        9.           209
 3.     Milena Kozáková                              39        6.           199
 4.     Ludmila Šebková                              39        4.           169
 5.     Jiří Suja                                    48        5.           180
 6.     Jaroslav Ledajaks                            80        7.           156
 7.     Dagmar Sirová                                41        8.           167
 8.     Žanet Dudková                                33       10.           162

544485 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Olga Shivairová                              45       11.           180
10.     Jiří Hrdina                                  60       12.           131
11.     Olga Čermínová                               59       13.           141
12.     Jitka Kolářová                               52       14.           127
13.     Václav Novák                                 21       15.           135
14.     Eva Bůrková                                  80       16.           164
15.     Václav Fišer                                 62       17.           120
16.     Pavel Kocourek                               68       18.           119
17.     Lukáš Novák                                  38       19.           113
18.     Jan Přibyl                                   56       20.           119
19.     Jan Reban                                    82       21.           123

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Vlastimil Charvát                            42        3.           276
 2.     Zuzana Dvořáková                             33        5.           251
 3.     Tomáš Holec                                  41        6.           255
 4.     Lukáš Vojta                                  36        7.           236
 5.     Jiřina Procházková                           53        8.           259
 6.     Tatiana Trávníčková                          28        9.           235
 7.     Květoslava Sedláčková                        43       10.           225
 8.     Helena Maiková                               47       11.           227
 9.     Jan Dvořák                                   39       12.           234
10.     Simona Pletková                              35       13.           222
11.     Eva Irrová                                   52       14.           255
12.     Hana Holcová                                 67       15.           209
13.     Petr Jíra                                    31       16.           205
14.     Tomáš Sedláček                               46       17.           218
15.     Marie Pletková                               76       18.           196
16.     Karel Luksch                                 37       19.           195
17.     Robert Maik                                  45       20.           179
18.     Klára Březinová                              20       21.           169

Volební strana č. 9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Drmota                                 45        7.           279
 2.     Karel Vácha                                  52        3.           245
 3.     Ivan Nestával                                47        5.           226
 4.     Eliška Tenklová                              29        4.           191
 5.     Zuzana Plíhalová                             62        6.           201
 6.     Klára Polášková                              27        8.           169
 7.     Radek Mincu                                  47        9.           188
 8.     Martina Novotná                              41       10.           197
 9.     Matěj Dvořák                                 25       11.           175
10.     Markéta Vejvodová                            35       12.           166
11.     Petr Stehlík                                 53       13.           179
12.     Zdeněk Irovský                               44       14.           219
13.     Josef Půr                                    73       15.           182
14.     David Machart                                46       16.           170
15.     Vladimír Salaba                              40       17.           154
16.     Kateřina Altová                              35       18.           166
17.     Matyáš Hric                                  27       19.           148
18.     Jaroslav Smetana                             38       20.           147
19.     Zdeněk Palivec                               43       21.           147

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

544485 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2497, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vácha                                      180
              2.    Eliška Váchová                                   131
              3.    Zdeněk Pikl                                      195
              4.    Zbyněk Stráský                                   168
              5.    Vladimír Chadim                                  118
              6.    Martin Sedlický                                  136
              7.    Stanislav Štěpka                                 101
              8.    Karel Jandera                                    158
              9.    Jan Čermín                                       102
             10.    Josef Brašnička                                  108
             11.    Vojtěch Kurfirst                                 129
             12.    František Košán                                   90
             13.    Jan Procházka                                     98
             14.    Jiří Prokeš                                      128
             15.    Daniela Remtová                                  137
             16.    Petr Dvořák                                       98
             17.    Martin Jankovský                                  76
             18.    Jan Kodet                                         78
             19.    Jiří Mašek                                        80
             20.    Václav Piskač                                     87
             21.    Jitka Šimonová                                    99

Volební strana č. 2 - Hluboká pro rodinu
Počet hlasů pro stranu:   5160, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Raus                                        474
              2.    Radek Trčka                                      334
              3.    Jaroslav Stropnický                              273
              4.    Jan Zvánovec                                     300
              5.    Hana Machartová                                  264
              6.    Martin Veber                                     391
              7.    Tomáš Raus                                       298
              8.    Romana Hovorková                                 216
              9.    Karel Ouška                                      247
             10.    Jan Chromý                                       244
             11.    Miroslav Jícha                                   222
             12.    Jana Pulcová                                     224
             13.    Hana Kotvaldová                                  213
             14.    Jiří Valenta                                     211
             15.    Helena Kálalová                                  203
             16.    Petr Kofroň                                      194
             17.    Ludmila Petráňová Stropnická                     213
             18.    Leona Kovandová                                  171
             19.    Eva Schlehrová                                   167
             20.    Vojtěch Toms                                     161
             21.    Daniela Jankovská                                140

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   2413, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Karvánek                                    301

544485 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Petr Mrskoš                                      147
              3.    Petra Karvánková                                 151
              4.    Jiří Beneš                                       186
              5.    Lucie Černá                                      130
              6.    Naděžda Dupalová                                 148
              7.    Nikola Chocholová                                107
              8.    Martin Hnízdil                                    86
              9.    Pavel Joza                                       107
             10.    Josef Růžička                                     87
             11.    Martina Benešová                                  84
             12.    Jakub Pecha                                       79
             13.    Zuzana Karvánková                                108
             14.    Petra Pechová                                     73
             15.    Lenka Dvořáková                                  156
             16.    Cedrik Klimeš                                     79
             17.    Zdeněk Fencl                                      77
             18.    Jan Vejvoda                                       75
             19.    Jaroslava Fenclová                                80
             20.    Vlastislav Šindelář                               68
             21.    Aleš Vácha                                        84

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6662, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Soukal                                  388
              2.    Milena Thalerová                                 371
              3.    Oldřich Hoďánek                                  328
              4.    Jan Horák                                        309
              5.    Milan Hájek                                      328
              6.    Vladimír Kaiser                                  327
              7.    Kristina Novosadová                              328
              8.    Jana Drábová                                     325
              9.    René Kaska                                       315
             10.    Jiří Mašek                                       319
             11.    Karla Peldová                                    340
             12.    František Brom                                   313
             13.    Luboš Kozák                                      317
             14.    Hana Salonová                                    311
             15.    Vladimír Chudík                                  317
             16.    Michaela Soukalová                               302
             17.    Luděk Houška                                     294
             18.    Václav Paclík                                    287
             19.    Pavlína Landová                                  290
             20.    Růžena Čábelková                                 279
             21.    Petr Bareš                                       274

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    533, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Mádlová                                    84
              2.    Radek Mádl                                        50
              3.    Markéta Sigmundová                                50
              4.    Jaromír Veselý                                    50
              5.    Jan Štěpka                                        46

544485 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Václav Kabourek                                   62
              7.    Kateřina Mádlová                                  50
              8.    Jana Veselá                                       43
              9.    Vojtěch Kvasnička                                 45
             10.    Eliška Mádlová                                    53

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9827, hranice:      513,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Jirsa                                      782
              2.    Pavel Dlouhý                                     529
              3.    Ladislav Pešl                                    698
              4.    Zdeněk Čmejrek                                   470
              5.    Hana Šťastná                                     528
              6.    Zdeněk Fuka                                      484
              7.    Dana Svobodová                                   431
              8.    Petr Píša                                        510
              9.    Petr Kostříž                                     443
             10.    Jaroslav Berit                                   454
             11.    Jan Pruner                                       465
             12.    Martin Vozábal                                   441
             13.    Ivana Jačková                                    429
             14.    Sanija Michalcová                                412
             15.    Petr Bělohlav                                    451
             16.    Petr Chochole                                    433
             17.    Josef Jurka                                      393
             18.    Jan Novák                                        380
             19.    Alena Hricová                                    390
             20.    Lucie Košatková                                  363
             21.    Jana Čábelková                                   341

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ "HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ, BEZPEČNÉ, 
PEČUJÍCÍ, TRANSPARENTNÍ"

Počet hlasů pro stranu:   3621, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Valerie Chromá                                   381
              2.    František Toušek                                 297
              3.    Jaroslav Rada                                    229
              4.    Ludmila Šebková                                  169
              5.    Jiří Suja                                        180
              6.    Milena Kozáková                                  199
              7.    Jaroslav Ledajaks                                156
              8.    Dagmar Sirová                                    167
              9.    Tomáš Sekyrka                                    209
             10.    Žanet Dudková                                    162
             11.    Olga Shivairová                                  180
             12.    Jiří Hrdina                                      131
             13.    Olga Čermínová                                   141
             14.    Jitka Kolářová                                   127
             15.    Václav Novák                                     135
             16.    Eva Bůrková                                      164
             17.    Václav Fišer                                     120
             18.    Pavel Kocourek                                   119
             19.    Lukáš Novák                                      113

544485 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Jan Přibyl                                       119
             21.    Jan Reban                                        123

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5079, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Březinová                                 428
              2.    Leoš Tomíček                                     287
              3.    Vlastimil Charvát                                276
              4.    Romana Procházková                               318
              5.    Zuzana Dvořáková                                 251
              6.    Tomáš Holec                                      255
              7.    Lukáš Vojta                                      236
              8.    Jiřina Procházková                               259
              9.    Tatiana Trávníčková                              235
             10.    Květoslava Sedláčková                            225
             11.    Helena Maiková                                   227
             12.    Jan Dvořák                                       234
             13.    Simona Pletková                                  222
             14.    Eva Irrová                                       255
             15.    Hana Holcová                                     209
             16.    Petr Jíra                                        205
             17.    Tomáš Sedláček                                   218
             18.    Marie Pletková                                   196
             19.    Karel Luksch                                     195
             20.    Robert Maik                                      179
             21.    Klára Březinová                                  169

Volební strana č. 9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4309, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šťastný                                    394
              2.    Vojtěch Kurfirst                                 366
              3.    Karel Vácha                                      245
              4.    Eliška Tenklová                                  191
              5.    Ivan Nestával                                    226
              6.    Zuzana Plíhalová                                 201
              7.    Radek Drmota                                     279
              8.    Klára Polášková                                  169
              9.    Radek Mincu                                      188
             10.    Martina Novotná                                  197
             11.    Matěj Dvořák                                     175
             12.    Markéta Vejvodová                                166
             13.    Petr Stehlík                                     179
             14.    Zdeněk Irovský                                   219
             15.    Josef Půr                                        182
             16.    David Machart                                    170
             17.    Vladimír Salaba                                  154
             18.    Kateřina Altová                                  166
             19.    Matyáš Hric                                      148
             20.    Jaroslav Smetana                                 147
             21.    Zdeněk Palivec                                   147

544485 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Adámek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Baloušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544485 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hluboká nad Vltavou České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40101               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       2497   21      40101,00            6,22
č. 2 - Hluboká pro rodinu                 5160   21      40101,00           12,86
č. 3 - Zdraví Sport Prosperita            2413   21      40101,00            6,01
č. 4 - ANO 2011                           6662   21      40101,00           16,61
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      533   10      19095,71            2,79
č. 6 - Občanská demokratická strana       9827   21      40101,00           24,50
č. 7 - STAN"HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ…"       3621   21      40101,00            9,02
č. 8 - NEZÁVISLÍ                          5079   21      40101,00           12,66
č. 9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ                   4309   21      40101,00           10,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      Hluboká pro rodinu
      Zdraví Sport Prosperita
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      STAN"HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ…"
      NEZÁVISLÍ
      ČSSD a NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9827,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.            6662,00     4 - ANO 2011                      
   3.            5160,00     2 - Hluboká pro rodinu            
   4.            5079,00     8 - NEZÁVISLÍ                     
   5.            4913,50     6 - Občanská demokratická strana  
   6.            4309,00     9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ              
   7.            3621,00     7 - STAN"HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ…"  
   8.            3331,00     4 - ANO 2011                      
   9.            3275,66     6 - Občanská demokratická strana  
  10.            2580,00     2 - Hluboká pro rodinu            
  11.            2539,50     8 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            2497,00     1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  13.            2456,75     6 - Občanská demokratická strana  
  14.            2413,00     3 - Zdraví Sport Prosperita       
  15.            2220,66     4 - ANO 2011                      
  16.            2154,50     9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ              

544485 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            1965,40     6 - Občanská demokratická strana  
  18.            1810,50     7 - STAN"HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ…"  
  19.            1720,00     2 - Hluboká pro rodinu            
  20.            1693,00     8 - NEZÁVISLÍ                     
  21.            1665,50     4 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       1
 2 - Hluboká pro rodinu                 3
 3 - Zdraví Sport Prosperita            1
 4 - ANO 2011                           4
 6 - Občanská demokratická strana       5
 7 - STAN"HLUBOCKO PROSPERUJÍCÍ…"       2
 8 - NEZÁVISLÍ                          3
 9 - ČSSD a NEZÁVISLÍ                   2

........................................22:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Adámek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Baloušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544485 - str. č. 11


